INFORMACJA

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Grebaninie

z dnia 27 pazdziernika 2014 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ podaje si¢ do publicznej wiadomosci skiad

Obwodowej Komisji Wyborczej nr

3 w Gregbaninie powolanej do

przeprowadzenia glosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatow

i sejmikow wojewodztw oraz w wyborach wojta, burmistrza i prezydenta

miasta, zarzgdzonych na dzien 16 listopada 2014 r.

1.

Joanna Maria Brzozowska - Przewodniczacy Komisji

2. Malgorzata Matuszewska - Zastgpca Przewodniczacego Komisji

Czionkowie:

3
4
5
6.
7
8
9

. Natalia Elzbieta Krzywizniak
. Barbara Elzbieta Slek

. Mieczystawa Maria Gorecka
Dominik Maciej Kaczmarek

. Lucyna Anna Burzala

. Ewelina Gabriela Idzikowska

. Natalia Kaminska

/pieczeé Komisji/

Przewodniczacy
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3

w Grebaninie

oooooooooooooooooooooo

Joanna Brzozowska



